
                                                        
ISTITUTO SUPERIORE “A. GALIZIA” 

Sede di Nocera Inferiore 84014 (SA) Via Petrosini 1 tel. 081925056 – fax  081920121  
Liceo Scienze Umane - Liceo Scienze Umane opz. Economico Sociale -  Liceo Musicale – Liceo Coreutico – Liceo Artistico  

Sede Nocera Superiore 84015 (SA) P.zza Materdomini   tel. 0819368248 – fax 08193673 - Liceo Artistico   

sito web: www. isgalizia.edu.it - e-mail: sais073009@istruzione.gov.it  – e-mail certificata: sais073009@pec.istruzione.it 

Nocera Inferiore, 29/08/2024 

Al Personale A.T.A. 

All’Albo on line 

Al Sito Web  

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia 

Personale A.T.A. per il triennio 2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027. 

                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.M. n. 89 del 21/05/2024; 

Vista la nota dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Salerno prot.n. 0018909 del 

02/08/2024 relativa alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie di terza 

fascia del Personale A.T.A.  

Vista la nota dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Salerno prot.n. 0020540 del 

26/08/2024 relativa al RINVIO pubblicazione delle graduatorie provvisorie di 

terza fascia del Personale A.T.A.  

      DECRETA 

In data 29/08/2024, la pubblicazione sul sito web ed all’albo on line delle 

graduatorie provvisorie d’istituto di terza fascia del personale ATA per il 

triennio 2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027. 

Avverso l’esclusione o inammissibilità della domanda, nonché avverso le 

medesime graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico della scuola 

alla quale è stata presentata la domanda di inserimento entro 10 giorni dalla data 

di pubblicazione delle graduatorie provvisorie, ai sensi dell’art. 8 del DM n. 89 

del 21 maggio 2024. 

Le predette graduatorie vengono pubblicate nella modalità conforme alle 

disposizioni in materia di protezione dei dati personali. 

                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                   Dott.ssa Maria Giuseppa VIGORITO 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 

 

 

mailto:sais073009@istruzione.gov.it
mailto:sais073009@pec.istruzione.it



		2024-08-29T10:31:57+0200
	MARIA GIUSEPPA VIGORITO




